
旧年中は格別のお引立てを賜わり厚く御礼申し上げます
本年もより一層のご愛顧のほどよろしくおねがい申し上げます 平成三十一年 元旦

謹んで新年のお慶びを申し上げますあわせて
ご家族皆々様のご健康とご多幸を心よりお祈りいたします 平成三十一年 元旦

幸多き新春を迎えられたことと心よりお慶び申し上げます
昨年は大変お世話になり有難うございました
今年もどうぞよろしくお願い申し上げます2019.1.1

皆様のご健康とご多幸をお祈りいたします
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます 平成31 年 元旦

平素のご無沙汰をお詫び申し上げますと共に
皆々様のご清福を心よりお祈り申し上げます 平成三十一年 元旦

旧年中は当社をご利用頂き有難うございました
本年も皆様へのサービスに心がけてまいります
どうぞよろしくお願い致します 平成三十一年 元旦

お健やかに初春をお迎えのことと存じます
昨年は何かとお世話になり有難うございました
本年もなにとぞよろしくお願いいたします 平成三十一年 元旦

平素のご厚情を深謝し皆様のご健康とご繁栄を心からお祈り申し上げます
何卒本年もよろしくご指導とご鞭撻の程お願い申し上げます 平成三十一年 元旦

謹んで新年のお慶びを申し上げますあわせてご家族皆々様のご健康と
ご多幸を心よりお祈りいたします 平成三十一年 元旦

皆様のご健康とご多幸をお祈りいたします
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます 平成31 年 元旦

輝かしい年頭にあたり皆様のご繁栄と
ご健康を心からお祈り申し上げます 平成三十一年 元旦

皆様のご健康とご多幸をお祈りいたします
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます2019.1.1

昨年は大変お世話になり有難うございました
今年もよろしくお願いいたします 平成三十一年 元旦

皆様おすこやかに佳き新春をお迎えのこととお慶び申し上げます
昨年中はなにかとお世話になりました
今年もどうぞよろしくお願い申し上げます 平成三十一年 元旦

佳き年を迎えられましたことと心よりお祝い申し上げます
今年も幸多き年でありますようお祈り申し上げます 平成三十一年 元旦

皆様にはお揃いで輝かしい希望に満ちた新春をお迎えのこととお慶び申し上げます
この新しい年がご家族様にさらによい年で
ありますようお祈り申し上げます 平成三十一年 元旦

昨年はいろいろお世話になりました
本年もよろしくお願い申し上げます 平成三十一年 元旦

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

昨年は一方ならぬお世話になりましたありがたくお礼申し上げます
本年も相変わりませず宜敷くお願い致します 平成三十一年 元旦

皆様おすこやかに佳き新春をお迎えのこととお慶び申し上げます
昨年中はなにかとお世話になりました
今年もどうぞよろしくお願い申し上げます 平成三十一年 元旦

昨年は一方ならぬお世話になりましたありがたくお礼申し上げます
本年も相変わりませず宜敷くお願い致します 平成三十一年 元旦

今年も佳き年でありますよう心よりお祈り申し上げます
昨年は何かとお世話になりありがとうございました
本年もよろしくお願い申し上げます 平成三十一年 元旦

皆様おすこやかに佳き新春をお迎えのこととお慶び申し上げます
昨年中はなにかとお世話になりました
今年もどうぞよろしくお願い申し上げます 平成三十一年 元旦

今年も佳き年でありますよう心よりお祈り申し上げます
昨年は何かとお世話になりありがとうございました
本年もよろしくお願い申し上げます 平成三十一年 元旦

本年も昨年と同様によろしくお願いいたします
さて このたび下記に転居いたしましたので
お近くへおいでの節は是非お立ち寄り下さい
年頭のご祝詞を兼ねてお知らせ申し上げます 平成三十一年 元旦

幸多き新春を迎えられたことと心よりお慶び申し上げます
昨年は大変お世話になり有難うございました
今年もどうぞよろしくお願い申し上げます 平成三十一年 元旦

今年も佳き年でありますよう心よりお祈り申し上げます
昨年は何かとお世話になりありがとうございました
本年もよろしくお願い申し上げます 平成三十一年 元旦

ひとりふえた家族に手をやきながらもとてもうれしい新年です
本年もどうぞよろしくお願いいたします2019.1.1

昨年は何かとお世話になりありがとうございました
本年もよろしくお願い申し上げます 平成三十一年 元旦

新春を迎えご家族のご繁栄を
心よりお祈り申し上げます 平成三十一年 元旦

皆々様お揃いでよきお年をお迎えのことと存じます
私共家族一同楽しいお正月を迎えております
今年も幸せな年でありますようお祈り申し上げます 平成三十一年 元旦

謹んで新年のお慶びを申し上げます
あわせてご家族皆々様のご健康と
ご多幸を心よりお祈りいたします2019.1.1

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31


